14-02-2024 19:44:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local está tomado por mato alto, sujeira e buracos. Considerando que continuam as reclamações de
lideranças comunitárias, de comerciantes e de moradores reivindicando ações desta vereadora, para que sejam feitas
urgentes providências em relação aos problemas naquela via e que é de responsabilidade da municipalidade.

Solicita serviço de tapa buraco e roçagem de mato alto, presença constante de acidentes. Considerando que
os buracos podem causar acidentes automobilísticos causando várias formas de prejuízos para os moradores de nossa
cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA INDIANÓPOLIS, REZENDE, 38.040-010, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
RODOVIÁRIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 865/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

14-02-2024 19:44:29

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total